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Nr. Data e 

njoftimit 

Tematika e dëgjesës publike Vendi i 

dëgjesës 

Data e 

dëgjesës 

Ora e 

dëgjesës 

1. 25.01.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit të kushtëzuar për bllok-ndihmën ekonomike deri në 6% 

për periudhën 01-31 Dhjetor 2020” 

Online 27.01.2021 - 

2. 25.01.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar për ndihmën ekonomike 

(fondi 6%) për vitin 2021” 

Online 27.01.2021 - 

3. 25.01.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e listës së të pastrehëve që përfitojnë subvencionim të qirasë për 

vitin 2021” 

Online 27.01.2021 - 

4. 25.01.2021 Pr/Vendim “Për miratim të listës paraprake të pronave të paluajtshme që kërkohet të 

transferohen në pronësi të Bashkisë Lezhë” 

Online 27.01.2021 - 

5. 25.01.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e zgjedhjeve të anëtarëve të kryesisë dhe të kryetarëve të 

fshatrave në Njësinë Administrative Blinisht” 

Online 27.01.2021 - 

6. 25.01.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e zgjedhjeve të anëtarëve të kryesisë dhe të kryetarëve të 

fshatrave në Njësinë Administrative Kallmet”  

Online 27.01.2021 - 

7. 25.01.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e zgjedhjeve të anëtarëve të kryesisë dhe të kryetarëve të 

fshatrave në Njësinë Administrative Kolsh” 

Online 27.01.2021 - 

8. 25.01.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e zgjedhjeve të anëtarëve të kryesisë dhe të kryetarëve të 

fshatrave në Njësinë Administrative Shëngjin” 

Online 27.01.2021 - 

9. 25.01.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e zgjedhjeve të anëtarëve të kryesisë dhe të kryetarëve të 

fshatrave në Njësinë Administrative Shënkoll” 

Online 27.01.2021 - 

10. 25.01.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e zgjedhjeve të anëtarëve të kryesisë dhe të kryetarëve të 

fshatrave në Njësinë Administrative Zejmen” 

Online 27.01.2021 - 

11. 25.01.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e zgjedhjeve të anëtarëve të kryesisë dhe të kryetarëve të Online 27.01.2021 - 
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fshatrave në Njësinë Administrative Ungrej” 

12. 25.01.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e zgjedhjeve të anëtarëve të kryesisë dhe të kryetarëve të 

fshatrave në Njësinë Administrative Dajç” 

Online 27.01.2021 - 

13. 25.01.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e zgjedhjeve të anëtarëve të kryesisë dhe të kryetarëve të 

fshatrave në Njësinë Administrative Balldre” 

Online 27.01.2021 - 

14. 04.02.2021 Pr/Vendim “Për përcaktimin e vlerave për përfituesit e grantit të rindërtimit, banesat e të 

cilëve janë klasifikuar nga aktekspertizat e thelluara të institutit të ndërtimit me nivel dëmesh 

DS4 dhe DS5, dhe duhen rindërtuar nga e para” 

Online 04.02.2021 - 

15. 04.02.2021 Pr/Vendim “Për një shtesë në buxhetin e Bashkisë Lezhë për vitin 2021” Online 04.02.2021 - 

16. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit të kontigjencës për mbulimin e shpenzimeve të 

paparashikuara në buxhet” 

Online 24.02.2021 - 

17. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për një shtesë në buxhetin e Bashkisë Lezhë për vitin 2021” Online 24.02.2021 - 

18. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për një shtesë në Vendimin Nr.5 Datë 27.01.2021 për miratimin e listës së të 

pastrehëve që përfitojnë subvencionim të qerasë për vitin 2021” 

Online 24.02.2021 - 

19. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për komisionimin e personave me aftësi të kufizuar në Qendrën e Zhvillimit 

Ditor” 

Online 24.02.2021 - 

20. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për dhënien e dakortësisë për vijimin e proçedurave të heqjes nga fondi pyjor 

bashkiak për rehabilitimin e rrugës Shëngjin-Baks-Rrjoll” 

Online 24.02.2021 - 

21. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kalimit të tokës bujqësore nga përdorimi në pronësi të 

përfituesve” 

Online 24.02.2021 - 

22. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për përfundimin e proçedurave të privatizimit të banesave të cilat kane mbetur 

pa u regjistruar në ZVRPP” 

Online 24.02.2021 - 

23. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për përfundimin e proçedurave të privatizimit të banesave të cilat kane mbetur Online 24.02.2021 - 
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pa u regjistruar në ZVRPP” 

24. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për përfundimin e proçedurave të privatizimit të banesave të cilat kane mbetur 

pa u regjistruar në ZVRPP” 

Online 24.02.2021 - 

25. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për përfundimin e proçedurave të privatizimit të banesave të cilat kane mbetur 

pa u regjistruar në ZVRPP” 

Online 24.02.2021 - 

26. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kalimit të pronësisë së parcelës ndërtimore ndodhur në zonën 

kadastrale 8632 me Nr.Pasurie 9/62 me adresë Lagjja “Kodërmarlekaj” Lezhë në favor të 

poseduesve të objekteve informale” 

Online 24.02.2021 - 

27. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kalimit të pronësisë ndërtimore ndodhur në zonën kadastrale 

8631 mr Nr.Pasurie 11/10-B me adresë Lagjja “Skënderbeg” Lezhë, në favor të poseduesve 

të objekteve informale” 

Online 24.02.2021 - 

28. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për miratimin në parim të shpronësimeve për interes publik të listës së pronave 

private që janë prekur nga rikonstruksioni në sistemin blloku “ILIRIA” Lagjja Skënderbeg” 

Online 24.02.2021 - 

29. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e listës paraprake të pronave të paluajtshme që kërkohet të 

transferohet në pronësi të Bashkisë Lezhë” 

Online 24.02.2021 - 

30. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për ndryshimin e pjesshëm të VKB-së Nr.94 Datë 25.06.2020 të listës 

paraprake të pronave të paluajtshme që kërkohet të transferohet në pronësi të Njësisë 

Administrative Kolsh, Bashkia Lezhë” 

Online 24.02.2021 - 

31. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit të kushtëzuar për bllok-ndihmën ekonomike deri në 6% 

për periudhën 01-31-Janar 2021” 

Online 24.02.2021 - 

32. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për përcaktimin e strukturës së banimit dhe masës së përfitimit në vlerë 

monetare për subjektet përfituese të grantit të rindërtimit të cilët kanë zgjedhur që ndërtimin 

e banesave ta bëjnë vetë” 

Online 24.02.2021 - 
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33. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit të kontingjencës për mbulimin e shpenzimeve të 

paparashikuara në buxhetin e vitit 2021” 

Online 24.02.2021 - 

34. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e buxhetit faktiv për vitin 2020 të Bashkisë Lezhë” Online 24.02.2021 - 

35. 22.02.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e raportit për vlerësimet dhe parashikimet afatmesëm të të 

ardhurave për dy vitet para vitit buxhetor, vitin buxhetor 2021 dhe tre vitet e ardhshme 

buxhetore 2022-2024” 

Online 24.02.2021 - 

36. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Lezhë së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për dëmin e shkaktuar nga përmbytja e 

banesës të shtetasit P.Z.M,  banor në Njësinë Administrative Dajç, Bashkia Lezhë” 

Online 30.03.2021 - 

37. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Lezhë së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për dëmin e shkaktuar nga përmbytja e 

banesës të shtetasit Z.N.M,  banor në Njësinë Administrative Dajç, Bashkia Lezhë” 

Online 30.03.2021 - 

38. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Lezhë së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për dëmin e shkaktuar nga dëbora të 

banesës të shtetases A.GJ,  banor në Njësinë Administrative Kolsh, Bashkia Lezhë” 

Online 30.03.2021 - 

39. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Lezhë së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për dëmin e shkaktuar nga dëbora të 

banesës të shtetasit N.D,  banor në Njësinë Administrative Zejmen, Bashkia Lezhë” 

Online 30.03.2021 - 

40. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Lezhë së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për dëmin e shkaktuar nga përmbytja e 

banesës të shtetasit L.A.D,  banor në Njësinë Administrative Zejmen, Bashkia Lezhë” 

Online 30.03.2021 - 

41. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Lezhë së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për dëmin e shkaktuar nga përmbytja e 

Online 30.03.2021 - 



RAPORTI VJETOR PËR TRANSPARENCËN NË PROCESIN E VENDIMMARRJES 

BASHKIA LEZHË   

banesës të shtetases D.F.U,  banore në Njësinë Administrative Shëngjin, Bashkia Lezhë” 

42. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Lezhë së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për dëmin e shkaktuar nga përmbytja e 

banesës të shtetases K.R.Rr,  banore në Njësinë Administrative Shëngjin, Bashkia Lezhë” 

Online 30.03.2021 - 

43. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Lezhë së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për dëmin e shkaktuar nga përmbytja e 

banesës të shtetasit M.K.U,  banor në Njësinë Administrative Shëngjin, Bashkia Lezhë” 

Online 30.03.2021 - 

44. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Lezhë së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për dëmin e shkaktuar nga përmbytja e 

banesës të shtetasit B.R.Rr,  banor në Njësinë Administrative Shëngjin, Bashkia Lezhë” 

Online 30.03.2021 - 

45. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Lezhë së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për dëmin e shkaktuar nga përmbytja e 

banesës të shtetasit A.P,  banor në Njësinë Administrative Shëngjin, Bashkia Lezhë” 

Online 30.03.2021 - 

46. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit të kushtëzuar për bllok-ndihmën ekonomike deri në 6% 

për periudhën 01-28 Shkurt 2021” 

Online 30.03.2021 - 

47. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e tavaneve të shpenzimeve sipas programeve buxhetore për PBA-

në 2022-2024 të Bashkisë Lezhë” 

Online 30.03.2021 - 

48. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për një shtesë dhe ndryshim në buxhetin e Bashkisë Lezhë për vitin 2021” Online 30.03.2021 - 

49. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit të kontigjencës, për mbulimin e shpenzimeve të 

paparashikuara në buxhetin e vitit 2021” 

Online 30.03.2021 - 

50. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit të kontigjencës, për mbulimin e shpenzimeve të 

paparashikuara në buxhetin e vitit 2021” 

Online 30.03.2021 - 

51. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për një ndryshim në buxhetin e vitit 2021 dhe PBA 2021-2023” Online 30.03.2021 - 
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52. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për një shtesë dhe ndryshim në buxhetin e Bashkisë Lezhë për vitin 2021” Online 30.03.2021 - 

53. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për një shtesë dhe ndryshim në buxhetin e Bashkisë Lezhë për vitin 2021” Online 30.03.2021 - 

54. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për një shtesë në vendimin e Këshillit Bashkiak Lezhë Nr.172 Datë 27.11.2020 

“Për miratimin e buxhetit për vitin 2021 dhe të programit buxhetor afatmesëm 2021-2023” 

Online 30.03.2021 - 

55. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për një shtesë në vendimin e Këshillit Bashkiak Lezhë Nr.192 Datë 29.12.2020 

“Për miratimin e nivelit të pagave të administratës së bashkisë, të njësive administrative 

vartëse, të punonjësve të njësive mbështetëse, të masës së shpërblimit mujor të këshilltarëve 

dhe të kryetarëve të fshatrave për vitin 2021” 

Online 30.03.2021 - 

56. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e shembjes së detyruar të shtëpive individuale me shkallë 

dëmtimi DS4 dhe DS5 në Bashkinë Lezhë, të cilat sipas aktekspertizave të thelluara të 

Institutit të Ndërtimit duhen prishur tërësisht dhe të rindërtohen nga e para” 

Online 30.03.2021 - 

57. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Lezhë së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për dëmin e shkaktuar nga përmbytja e 

banesës të shtetasit M.N.M,  banor në Njësinë Administrative Dajç, Bashkia Lezhë” 

Online 30.03.2021 - 

58. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Lezhë së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për dëmin e shkaktuar nga përmbytja e 

banesës të shtetasit M.Z.G,  banor në Njësinë Administrative Dajç, Bashkia Lezhë” 

Online 30.03.2021 - 

59. 25.03.2021 Pr/Vendim “Për përdorimine fondit të kontingjencës për mbulimin e shpenzimeve të 

paparashikuara në buxhetin e vitit 2021” 

Online 30.03.2021 - 

60. 23.04.2021 Pr/Vendim “Për heqjen e mandatit të anëtarit të Këshillit të Bashkisë Lezhë z.Kujtim 

Paçuku” 

Online 29.04.2021 14:00 

61. 23.04.2021 Pr/Vendim “Për dhënien e mandatit të anëtarit të Këshillit të Bashkisë Lezhë znj.Marte Suta” Online 29.04.2021 14:00 

62. 23.04.2021 Pr/Vendim “Për dhënien e mandatit të anëtarit të Këshillit të Bashkisë Lezhë znj.Donika Online 29.04.2021 14:00 
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Ndreu” 

63. 23.04.2021 Pr/Vendim Nr.prot.6097/2 “Për përdorim të fondit rezervë për dhënie ndihmë financiare” Online 29.04.2021 14:00 

64. 23.04.2021 Pr/Vendim Nr.prot.7594/1 “Për përdorim të fondit rezervë për dhënie ndihmë financiare” Online 29.04.2021 14:00 

65. 23.04.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e subvencionimit të qerasë për familjet e prekura nga rrëshqitjet e 

dheut në Nj/A Ungrej dhe në Lagjen e Spitalit” 

Online 29.04.2021 14:00 

66. 23.04.2021 Pr/Vendim “Për proçedurën e privatizimit të banesave të cilat kanë mbetur pa u regjistruar 

në ZVRPP” 

Online 29.04.2021 14:00 

67. 23.04.2021 Pr/Vendim “Për dhënien e dakortësisë për vijimin e proçedurave të heqjes nga fondi pyjor 

bashkiak për vendosjen e barrierës me rrjeta metalike në aksin e rrugës Knallë-Shëngjin” 

Online 29.04.2021 14:00 

68. 21.05.2021 Pr/Vendim “Për dhënien e mandatit të anëtarit të Këshillit të Bashkisë Lezhë z.Gjin Kola” Salla e Këshillit 

Bashkiak 

27.05.2021 15:00 

69. 21.05.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit të kushtëzuar për bllok-ndihmën ekonomike deri në 6% 

për periudhën 01-30 Prill 2021” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
27.05.2021 15:00 

70. 21.05.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar për ndihmën ekonomike 

me fonde të buxhetit vendor për vitin 2021 për periudhën 01-30 Prill 2021” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
27.05.2021 15:00 

71. 21.05.2021 Pr/Vendim “Për miratimin në parim të vënies në dispozicion të pasurive të paluajtshme për 

mbështetjen e investimeve strategjike, Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
27.05.2021 15:00 

72. 25.06.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar për ndihmën ekonomike 

me fonde të buxhetit vendor për vitin 2021 për periudhën 01-30 Maj 2021” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
29.06.2021 15:00 

73. 25.06.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar për ndihmën ekonomike 

me fonde të buxhetit vendor për vitin 2021 për periudhën 01-30 Maj 2021” 

Salla e Këshillit 
Bashkiak 

29.06.2021 15:00 

74. 25.06.2021 Pr/Vendim me Nr.Prot. me Nr.Prot.11647 “Për përdorimin e fondit të kontigjencës, për 

mbulimin e shpenzimeve të paparashikuara në buxhetin e vitit 2021” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
29.06.2021 15:00 
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75. 25.06.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Lezhë së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për dëmin e shkaktuar të djegjes së 

banesës të shtetasit E.R.C, banor në Ishull Shëngjin, Njësia Administrative Shëngjin, 

Bashkia Lezhë” 

Salla e Këshillit 
Bashkiak 

29.06.2021 15:00 

76. 25.06.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e zbatimit të buxhetit për 4 mujorin e parë të vitit 2021” Salla e Këshillit 

Bashkiak 
29.06.2021 15:00 

77. 25.06.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e PBA-së 2022-2024 të Bashkisë Lezhë (Faza e parë)” Salla e Këshillit 

Bashkiak 
29.06.2021 15:00 

78. 25.06.2021 Pr/Vendim me Nr.Prot 11525/1  “Për përdorimin e fondit të kontingjencës, për mbulimin e 

shpenzimeve të paparashikuara në buxhetin e vitit 2021” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
29.06.2021 15:00 

79. 25.06.2021 Pr/Vendim “Për miratim të listës paraprake të pronave të paluajtshme që kërkohet të 

transferohen në pronësi të Bashkisë Lezhë” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
29.06.2021 15:00 

80. 25.06.2021 Pr/Vendim “Për ndryshimin e emërtimit të rrugës Nr.03100035 nga Rruga “Kisha Troshan” 

në Rruga “Dom Genc Tuku”  

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
29.06.2021 15:00 

81. 25.06.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e fushatës së partneritetit të Këshillit Bashkiak me qytetarët” Salla e Këshillit 
Bashkiak 

29.06.2021 15:00 

82. 23.07.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit të kushtëzuar për bllok-ndihmën ekonomike deri në 6% 

për periudhën 01-30 Qershor 2021” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
28.07.2021 14:00 

83. 23.07.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e tavaneve të shpenzimeve sipas programeve buxhetore për PBA-

në 2022-2024 (Faza e dytë) të Bashkisë Lezhë” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
28.07.2021 14:00 

84. 23.07.2021 Pr/Vendim me Nr.Prot.12245/2 “Për një ndryshim në buxhetin e vitit 2021” Salla e Këshillit 

Bashkiak 
28.07.2021 14:00 

85. 23.07.2021 Pr/Vendim me Nr.Prot.12932 “Për një ndryshim në buxhetin e vitit 2021” Salla e Këshillit 

Bashkiak 
28.07.2021 14:00 

86. 23.07.2021 Pr/Vendim me Nr.Prot.13325 “Për një ndryshim në buxhetin e vitit 2021” Salla e Këshillit 

Bashkiak 
28.07.2021 14:00 

87. 23.07.2021 Pr/Vendim “Për një ndryshim në VKB-në Nr.101 Datë 28.05.2021 “Për miratimin e fillimit Salla e Këshillit 

Bashkiak 
28.07.2021 14:00 
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të proçedurës për zgjedhjen e kryesisë së fshatit Tresh, Njësia Administrative Zejmen, 

Bashkia Lezhë, për shkak të ndarjes nga jeta të anëtarit të zgjedhur të lagjes Manati 

(Fildane)” 

88. 23.07.2021 Pr/Vendim “Për shpalljen e zgjedhjeve të kryetarëve të fshatrave” Salla e Këshillit 

Bashkiak 
28.07.2021 14:00 

89. 23.07.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e komisioneve të përhershme të këshillit të Bashkisë Lezhë dhe 

përbërjes së tyre” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
28.07.2021 14:00 

90. 25.08.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit të kushtëzuar për bllok-ndihmën ekonomike deri në 6% 

për periudhën 01-31 Korrik 2021” 

Salla e Këshillit 
Bashkiak 

30.08.2021 14:00 

91. 25.08.2021 Pr/Vendim “Për përdorim të fondit rezervë për dhënie ndihmë ekonomike” Salla e Këshillit 

Bashkiak 
30.08.2021 14:00 

92. 25.08.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Lezhë së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për dëmin e shkaktuar nga djegja e 

banesës të shtetasit N.P.P banor i Lagjes “Varosh” Bashkia Lezhë” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
30.08.2021 14:00 

93. 25.08.2021 Pr/Vendim “Për përfundimin e proçedurave të privatizimit të banesave, të cilat kanë mbetur 

pa u regjistruar në ASHK” 

Salla e Këshillit 
Bashkiak 

30.08.2021 14:00 

94. 25.08.2021 Pr/Vendim “Për dhënien e dakortësisë për vijimin e proçedurave të heqjes së fondit pyjor 

bashkiak për shfrytëzimin e gurit gelqëror nga Shoqëria “Kovaçi-3” në objektin “Tresh” 

Salla e Këshillit 
Bashkiak 

30.08.2021 14:00 

95. 25.08.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e rregullores për ngritjen, funksionimin dhe ndërveprimin e 

strukturave komunitare në Bashkinë Lezhë” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
30.08.2021 14:00 

96. 24.09.2021 Pr/Vendim “Për heqjen e mandatit të anëtares së Këshillit të Bashkisë Lezhë Znj.Elsa Zefi” Salla e Këshillit 

Bashkiak 

29.09.2021 14:00 

97. 24.09.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit të kushtëzuar për bllok-ndihmën ekonomike deri në 6% 

për periudhën 01-31 Gusht 2021” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
29.09.2021 14:00 

98. 24.09.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e PBA-së 2022-2024 të Bashkisë Lezhë (faza e dytë)” Salla e Këshillit 
Bashkiak 

29.09.2021 14:00 
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99. 24.09.2021 Pr/Vendim “Për përdorim të fondit të emërgjencës për rikonstruksion dhe ndërtim urash” Salla e Këshillit 
Bashkiak 

29.09.2021 14:00 

100. 24.09.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e pagesës së qerasë sipas vlerës së tregut të lire për familjet e 

evakuara nga banesat e tyre të dëmtuara nga tërmeti i datës 26 Nëntor 2019” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
29.09.2021 14:00 

101. 24.09.2021 Pr/Vendim “Për një shtesë në Vendimin Nr.5 Datë 27.01.2021 për miratimin e listës së të 

pastrehëve që përfitojnë subvencionim të qerasë për vitin 2021” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
29.09.2021 14:00 

102. 24.09.2021 Pr/Vendim “Për përdorim të fondit rezervë  për mbulime shpenzime varrimi” Salla e Këshillit 
Bashkiak 

29.09.2021 14:00 

103. 24.09.2021 Pr/Vendim “Për dhënien e titullit Qytetar Nderi z.Sokol Vuka (pas vdekjes)” Salla e Këshillit 

Bashkiak 
29.09.2021 14:00 

104. 24.09.2021 Pr/Vendim “Për përfundimin e proçedurave të privatizimit të banesave, të cilat kanë mbetur 

pa u regjistruar në ASHK” 

Salla e Këshillit 
Bashkiak 

29.09.2021 14:00 

105. 24.09.2021 Pr/Vendim “Për dhënien e dakortësisë për vijimin e proçedurave të heqjes nga fondi pyjor i 

bashkisë për shfrytëzimin e gurit gelqëror  nga Shoqëria “Kovaçi-3” në objektin “Tresh” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
29.09.2021 14:00 

106. 22.10.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit të kushtëzuar për bllok-ndihmën ekonomike deri në 6% 

për periudhën 01-30 Shtator 2021” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 

28.10.2021 11:00 

107. 22.10.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e zbatimit të buxhetit faktik për 4-mujorin e dytë të vitit 2021 të 

Bashkisë Lezhë” 

Salla e Këshillit 
Bashkiak 

28.10.2021 11:00 

108. 22.10.2021 Pr/Vendim “Për një shtesë në Vendimin Nr.198 Datë 25.09.2017 të Këshillit të Bashkisë 

Lezhë “Normat e harxhimit të karburantit dhe mbajtjes në punë për mjetet e Bashkisë 

Lezhë” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
28.10.2021 11:00 

109. 22.10.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit të kontingjencës për mbulimin e shpenzimeve të 

paparashikuara në buxhetin evitit 2021” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
28.10.2021 11:00 

110. 22.10.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e zgjedhjes së anëtarit të kryesisë të Fshatit Tresh në Njësinë 

Administrative Zejmen, Bashkia Lezhë, për shkak të ndarjes nga jeta të anëtarit të zgjedhur 

të Lagjes Manati (Fildane)” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
28.10.2021 11:00 

111. 22.10.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e zgjedhjeve të anëtarëve të kryesisë dhe të Kryetarit të Fshatit 

Gramsh në Njësinë Administrative Dajç” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
28.10.2021 11:00 

112. 22.10.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e zgjedhjeve të anëtarëve të kryesisë dhe të Kryetarit të Fshatit 

Baqel në Njësinë Administrative Blinisht” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
28.10.2021 11:00 

113. 22.10.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e zgjedhjeve të anëtarëve të kryesisë dhe të Kryetarit të Fshatit Salla e Këshillit 28.10.2021 11:00 
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Kallmet i Vogël në Njësinë Administrative Kallmet” Bashkiak 

114. 08.11.2021 Pr/Vendim “Për heqjen e mandatit të anëtares së Këshillit të Bashkisë Lezhë Znj.Brunilda 

Tuku” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 

17.11.2021 11:00 

115. 08.11.2021 Pr/Vendim “Për një ndryshim në VKB-në Nr.152 Datë 28.10.2021 “Për përcaktimin e 

strukturës së banimit për subjektet përfituese në ndërtesat (pallatet) e rindërtuara pas termetit 

të dates 26 Nëntor 2019, në Lagjen Besëlidhja” 

Salla e Këshillit 
Bashkiak 

17.11.2021 11:00 

116. 08.11.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e nivelit të taksave dhe tarifave vendore për shërbimet publike 

dhe ato administrative, lehtësirat fiskale, strukturat e vjeljes së tyre dhe ato të vendosjes së 

penaliteteve ndaj kundravajtësve” 

Salla e Këshillit 
Bashkiak 

17.11.2021 11:00 

117. 25.11.2021 Pr/Vendim “Për përdorimin e fondit të kushtëzuar për bllok-ndihmën ekonomike deri në 6% 

për periudhën 01-31 Tetor 2021” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 

02.12.2021 13:00 

118. 25.11.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e nivelit të pagave për punonjësit e administratës së bashkisë, të 

njësive administrative, të institucioneve të varësisë, të punonjësve të njësive mbështetëse, të 

masës së shpërblimit mujor të këshilltarëve dhe kryetarëve të fshatrave për vitin 2022” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
02.12.2021 13:00 

119. 25.11.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e planit të aktiviteteve të Këshillit Bashkiak Lezhë për vitin 

2022” 

Salla e Këshillit 
Bashkiak 

02.12.2021 13:00 

120. 25.11.2021 Pr/Vendim “Për një shtesë në Vendimin Nr.5 Datë 27.01.2021 “Për miratimin e listës së të 

pastrehëve që përfitojnë subvencionim të qerasë për vitin 2021” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
02.12.2021 13:00 

121. 25.11.2021 Pr/Vendim “Autorizim për lidhjen e memorandumit të bashkëpunimit ndërmjet Bashkisë 

Lezhë dhe Shoqatës “Tirana Eagles Basket”  

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
02.12.2021 13:00 

122. 25.11.2021 Pr/Vendim “Për rishqyrtimin e bursave të nxënësve të viteve të ndërmjetme të Shkollës së 

Mesme Profesionale “Kolin Gjoka” për vitin shkollor 2021-2022” 

Salla e Këshillit 
Bashkiak 

02.12.2021 13:00 

123. 25.11.2021 Pr/Vendim “Për trajtimin me bursë të nxënësve të arsimit parauniversitar në institucionet 

arsimore publike, për vitin shkollor 2021-2022” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
02.12.2021 13:00 

124. 25.11.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Lezhë së bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjor për akordimin e ndihmës financiare për dëmin e shkaktuar nga djegja e 

banesës të shtetasit A.P.Z banor në Fshatin Grykë, Njësia Administrative Kolsh, Bashkia 

Lezhë” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
02.12.2021 13:00 

125. 16.12.2021 Pr/Vendim “Për dhënien e mandatit si anëtar i Këshillit të Bashkisë Lezhë Z.Valentin Frani” Salla e Këshillit 
Bashkiak 

23.12.2021 11:00 

126. 16.12.2021 Pr/Vendim “Për zgjedhjen e anëtarit që do të përfaqësojë Këshillin e Bashkisë Lezhë në Salla e Këshillit 23.12.2021 11:00 
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Qarkun e Bashkisë Lezhë, të Z.Ernest Rakaj në vend të Znj.Brunilda Tuku” Bashkiak 

127. 16.12.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e buxhetit të vitit 2022 dhe Programit Buxhetor Afatmesëm 2022-

2024” 

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
23.12.2021 11:00 

128. 16.12.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e Kalendarit të Përgatitjes së PBA-së 2023-2025 dhe të Buxhetit 

të vitit 2023” 

Salla e Këshillit 
Bashkiak 

23.12.2021 11:00 

129. 16.12.2021 Pr/Vendim “Për përdorim të fondit rezervë, për dhënie ndihme financiare z.M.D” Salla e Këshillit 

Bashkiak 
23.12.2021 11:00 

130. 16.12.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e linjave të transportit të nxënësve dhe mësuesve” Salla e Këshillit 

Bashkiak 
23.12.2021 11:00 

131. 16.12.2021 Pr/Vendim “Për ndryshimin e emërtimit të rrugës Nr.03100062 nga Rruga “Ura e Baqlit” – 

Fishtë, në Rruga “Dom Jak Zekaj”  

Salla e Këshillit 

Bashkiak 
23.12.2021 11:00 

132. 16.12.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e sistemit të pikëzimit për programet sociale të strehimit” Salla e Këshillit 

Bashkiak 
23.12.2021 11:00 

133. 16.12.2021 Pr/Vendim “Për miratimin e vlerës maksimale të subvencionimit të qerasë, të nivelit të 

qerasë mesatare në treg të lirë”  

Salla e Këshillit 
Bashkiak 

23.12.2021 11:00 



RAPORTI VJETOR PËR TRANSPARENCËN NË PROCESIN E VENDIMMARRJES 

BASHKIA LEZHË   

 

 

 

 

 

 


